

## SAVERA INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 146, Dr. Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

CIN No.:L55101TN1969PLC005768 Website: www.saverahotel.com
Tel: 91-44-2811 4700; Fax: 91-44-28113475; E-Mail: hotsave@md2.vsnl.net.in

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

- (1) NOTICE is hereby given that the 48th Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company will be held on Friday, the 11th August, 2017 at 10.15 A.M. at The Music Academy, No.168 T.T.K. Road, Chennai 600 014.
- (2) The Notice setting out the business to be transacted at the meeting together with the Annual Report of the company for the financial year 2016-17 has been dispatched to all members at their registered address and the same is also available on our website www.saverahotel.com
- (3) The notice of AGM and the Annual Report has also been sent electronically to those members who have registered their email address. Any such member who wishes to have a physical copy of the Annual Report may write to the Company and the same would be provided free of cost. Any member, who has not received the Annual Report may send a request to the Company Secretary at the registered office address for a copy of the Annual Report and can also attend the AGM in person or appoint a proxy.
- (4) A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote on behalf of member. Such a proxy need not be a member of the Company. Proxy forms, in order to be valid and effective, must be delivered at the registered office of the company duly filled, stamped & signed not later than 48 hours before the commencement of the meeting.
- (5) NOTICE also is given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from 5th August, 2017 to 11th August 2017 (both days inclusive) for the purpose of ascertaining the eligibility of members for payment of dividend on equity shares for the financial year 2016-17 and for the purpose of 48th Annual General Meeting of the company.
- (6) Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and Section 108 of the Companies Act 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended, the company is offering e-voting facility to its members. The company has engaged the services of M/s.Central Depository Services (India) Limited to provide e-voting facility to the members. The details are as under:
  - (i) The company has fixed 4th August, 2017 as the 'Cut Off' date to ascertain the eligibility of members for e-voting.
  - (ii) Any person, who acquires shares and becomes member of the company after dispatch of the notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and Password by sending a request to Registrars M/s.Cameo Corporate Services Limited by mentioning Folio No/DP ID and Client ID.
  - (iii) The e-voting would commence on 7th August, 2017 (9.00 a.m.) and end on 10th August, 2017 (5.00 p.m.) during which period the members may cast their vote electronically. Thereafter, the e-voting module shall be disabled.
  - (iv) Voting through ballot paper shall also be made available to those members who attend the AGM and have not already cast their vote by e-voting.
  - (v) Members who cast their votes electronically shall not be allowed to vote again at the AGM. However, in case a member, who has cast his vote electronically as well as through ballot paper, the vote cast through ballot paper will be ignored.
  - (vi) In case of any queries / grievances relating to e-voting, members may refer the frequently asked questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free number 1800-200-5533.
  - (vii) Shareholders can also cast their vote using CDSL's mobile app m-Voting available for android based mobiles. The m-Voting app can be downloaded from Google Play Store. Please follow the instructions as prompted by the mobile app while voting on your mobile.
- (7) The results on resolutions shall be declared within 48 hours of the conclusion of the AGM of the Company. The results declared along with the scrutinizer's report shall be placed on the company's website www.saverahotel.com and on the website of CDSL www.evotingindia.com for information of the members and would also be communicated to the stock exchange.

for Savera Industries Limited

20 Cms x 12 Cms

Place : Chennai N S Mohan
Date : 19.07.2017 Company Secretary



## சவேரா இண்டஸ்ட்ரீஸ் விமிடெட்

பதிவு அலவலகம் : 146, டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மைலாப்பூர், சென்னை - 600 004. CIN No.: L55101TN1969PLC005768 இணையதளம் : www.saverahotel.com

தொலைபேசி : 91-44-2811 4700; ஃபேக்ஸ் : 91-44-28113475; இ-மெயில் : hotsave@md2.vsnl.net.in

## பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

- (1) நிறுவன பங்குதாரர்களுக்கான 48வது வருடாந்திர பொதுப் பேரவைக் கூட்டம் (AGM) வெள்ளிக்கிழமை 11 ஆகஸ்டு, 2017 அன்று காலை 10.15 மணிக்கு தி மியூசிக் அகாடமி, எண்.168, டி.டி.கே. சாலை, சென்னை-600 014-ல் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
- வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் வியாபார் பரிவர்த்தனை குறித்த அறிவிப்புடன், 2016-17 நிதியாண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை உறுப்பினர்களின் பதிவு செய்த முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேலும் இது நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.saverahotel.com-லும் கிடைக்கப்பெறும்.
- (3) மேலும், வருடாந்திர பொதுப் பேரவைக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையுடன் மின்னணு மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு அவர்களது பதிவு செய்யப்பட்ட இ-மெயில் முகவரிக்கு அனுப்பபட்டுள்ளது. ஏதேனும் அத்தகைய உறுப்பினர்கள் ஆண்டு அறிக்கையை காகித வடிவில் பெற விரும்பி, நிறுவனத்திற்கு எழுத்து மூலம் தெரிவித்தால் இலவசமாக தரப்படும். ஆண்டு அறிக்கை பெறாத ஏதேனும் உறுப்பினர்கள், நிறுவன செயலருக்கு பதிவு அலுவலக விலாசத்திற்கு கோரிக்கை அனுப்பி அறிக்கையை பெற்று கொள்ளலாம் மற்றும் மேலும் அவர்கள் வருடாந்திர பொதுப் பேரவைக் கூட்டத்தில் நேருடியாகவோ அல்லது பதிலியை நியமித்து பங்கு பெறலாம்.
- 4) கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க உரிமையுள்ள உறுப்பினர் தனக்குப் பதிலாக ஒரு பதிலியை நியமித்து அவர்கள் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க உரிமை உண்டு. பதிலி கம்பெனியின் உறுப்பினராக இருக்க வேண்டிய அவசியம் இல்லை. பதிலி படிவங்கள் தகுதியுடனும் மற்றும் பயனுள்ளதாக இருக்கும் வகையில் நிரப்பப்பட்டு முத்திரையிட்டு & கையெழுத்திடப்பட்டு, கூட்டம் துவங்குவதற்கு 48 மணி நேரத்திற்கு முன்னதாக நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்திற்கு அனுப்பப்பட வேண்டும்.
- (5) கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் நிறுவனங்களின் விதி 10 (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) திருத்தியமைக்கப்பட்ட விதிகள் 2014 மற்றும் SEBI-யின் விதி 42 (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்), விதிகள் 2015-ன் படி, தகுதியுள்ள உறுப்பினர்களின் சமபங்குகளுக்கான 2016-17 நிதியாண்டிற்கான ஈவுத்தொகையை ஆராய்ந்து அளிப்பதற்காகவும், 48வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக் கூட்டத்திற்காகவும் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 5 ஆகஸ்டு, 2017 முதல் 11 ஆகஸ்டு 2017 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) முடப்பட்டிருக்கும்.
- 6) SEBI-யின் விதி 44 (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்), விதிகள் 2015 மற்றும் நிறுவனங்களின் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 108, உடன் வாசிக்க வேண்டிய நிறுவனச் சட்டங்களின் விதிகள் 2014 திருத்தியமைக்கப்பட்ட விதி 20-ன் படி (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) மின்னணு வாக்கு அளிக்கும் வசதியை நிறுவனம் உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கியுள்ளது. உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்கு அளிக்கும் வசதியை அளிப்பதற்காக M/s.சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்-ஐ நிறுவனம் நியமித்துள்ளது. அந்த விவரங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன:
  - (i) பின்னணு வாக்களிக்க தகுதியுள்ள பின்னணு-வாக்காளர் உறுப்பினர்களை மதிப்பீடு செய்வதற்கான கெடுத்தேதியாக 4 ஆகஸ்டு 2017 என நிறுவனம் முடிவு செய்துள்ளது.
  - (ii) ஏதேனும் நபர்கள், அறிக்கை அனுப்பிய பின்னர் ஆனால் கெடுத்தேதி அன்று பங்குகளை பெற்று உறுப்பினர்கள் ஆகியிருந்தால் அவர்கள் பதிவாளர்களான M/s.கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் அவர்களுக்கு தங்களது ஃபோலியோ எண்./DP ID மற்றும் Client ID ஆகியவற்றை கோரிக்கை மூலம் எழுதி அனுப்பி தங்களது பயனர் ID மற்றும் கடவுச்சொல்லை (password) பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
  - (iii) மின்னனு வாக்களிக்கும் காலம் 7 ஆகஸ்டு, 2017 (காலை 9.00 மணிக்கு) அன்று துவங்கி 10 ஆகஸ்டு, 2017 (மாலை 5.00 மணிக்கு) அன்று முடிவடையும். இக்காலகட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் தங்களுடைய வாக்குகளை மின்னனு மூலம் வாக்களிக்கலாம். அதன் பின் மின்னனு வாக்கு ஊடகம் செயலற்றதாக ஆக்கப்படும்.
  - (iv) ஏற்கனவே பின்னனு மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை ஆண்டு பொது கூட்டத்தில் பங்கு கொண்டு அங்கு வைக்கப்பட்டுள்ள வாக்கு சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கலாம்.
  - (v) மின்னணு வாக்குப் பதிவு மூலம் முன்பே வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் வருடாந்திரப் பொதுப்பேரவைக் கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க முடியாது. இருப்பினும், உறுப்பினர் மின்னணு மூலமாகவும் மற்றும் வாக்குச்சீட்டு மூலமாகவும் வாக்களித்திருப்பின் வாக்குச்சீட்டு மூலமாக அளித்த வாக்கு புறக்கணிக்கப்படும்.
  - (vi) ஏதேனும் மின்னணு வாக்கு குறித்த கேள்விகள் மற்றும் குறைகள் இருப்பின், உறுப்பினர்கள் அடிக்கடி கேட்டும் கேள்விகளுக்கு ("FAQ") மற்றும் மின்னணு-வாக்கு கையேடு ஆகியவற்றுக்கு www.evotingindia.com-ல் உதவி பிரிவின் கீழ் அல்லது இ-மெயிலில் எழுத்து மூலமாக helpdesk.evoting@cdslindia.com-க்கு அல்லது கட்டணமில்லா தொலைபேசி எண்.1800-200-5533-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.
  - (vii) ஆன்ட்ராய்டு அடிப்படை மொபைலில் இருந்து பங்குதாரர்கள் தங்களது வாக்குகளை CDSL'மொபைல் app m-voting மூலம் வாக்களிக்கலாம். m-voting app-ஐ கூகுள் பிளே ஸ்டோரிலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். உங்ளது மொபைலில் உள்ள மொபைல் app-ல் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை தயவுசெய்து பின்பற்றுமாறு கேட்டுகொள்ளப்படுகிறது.
- (7) நிறுவனத்தின் வருடாந்திரப் பொதுப்பேரவைக் கூட்ட தீர்மானத்தின் முடிவுகள் நிறுவனத்தின் ஆண்டு பொதுக்கூட்ட முடிவிலிருந்து 48 மணி நேரத்திற்குள் அறிவிக்கப்படும். அறிவிக்கப்பட்ட முடிவுகள் ஆய்வாளர் அறிக்கையுடன் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.saverahotel.com-லும் மற்றும் CDSL இணையதளமான www.evotingindia.com--லும் உறுப்பினர்கள் தகவல்களுக்கு மேலும் பங்கு சந்தைக்கும் தெரிவிக்கப்படும்.

சவேரா இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிழிடெட்-காக

இடம் : சென்னை **N S மோகன்** தேதி : 19.07.2017 கம்பெனி செயலாளர்

20 Cms x 12 Cms